Проект

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«_____» ____________ 2021 года          г. Грозный                                    №____

О внесении изменений в Положение о Комитете имущественных и

земельных отношений г. Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года

№ 11-РЗ «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», в связи с

принятием и вступлением в силу Устава города Грозного в новой редакции,

Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в Положение о Комитете имущественных и земельных

отношений г. Грозного, утвержденное Решением Совета депутатов города

Грозного от 11 августа 2015г. № 52  следующие изменения:

в пункте 1.2 раздела 1 слова «Совета депутатов города Грозного»

заменить словами «Грозненской городской Думы»;

в пункте 1.4 раздела 1 слова «Совету депутатов города Грозного»

заменить словами «Грозненской городской Думе»;

в пункте 2.2 раздела 2 слова «Совета депутатов г. Грозного» заменить

словами «Грозненской городской Думы»;

в пункте 3.1 раздела 3 слова «Совет депутатов города Грозного»

заменить словами «Грозненскую городскую Думу»;

в пункте 3.15 раздела 3 слова «Совету депутатов г. Грозного» заменить

словами «в Грозненскую городскую Думу»;

в пункте 4.9 раздела 4 слова «Совета депутатов города Грозного»

заменить словами «Грозненской городской Думы»;

в пункте 5.1 раздела 5 слова «Совету депутатов города Грозного»

заменить словами «перед Грозненской городской Думой»;

в пункте 7.1 раздела 7 слова «Совета депутатов г. Грозного» заменить

словами «Грозненской городской Думы».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Столица

news» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного       З.Х. Хизриев